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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pe udha
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

lq\ 1-"+-.. ?143* 3rr.or.2€J

Dreforia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 368,944.81 27,465.68 341,479.13 7.44%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto permes l,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti buti pe nsion al- P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe rcion a l-P unedhe ne si

Kujdestaia,puna gjale nates dhe pune iashte orari

Shtesat Tnnzitore

Shtesa per punen pa omr te pacaktuar

0.00

20,941.83

1,499.60

1,307 .87

43.'15

1,200.65

1,307.87

162.46

243.63

758.62

Mallrat e sherbimet 450,000.00 104,590.00 345,310.00 23.26%

13100 Shpenzimet e udhetmit
13440 Shebimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

14410 Vendimet e Gjykatave

Subvencionet 4,500,000.00 s80,1s0.00 3,919,850.00 '12.89%

0.00

54,690.00

50,000.00

o.oo %

12.15 %

11.'t'l %

21120

21200

23130

22202

22299

22298

0.00

435,100.00

100,000.00

16,750.00

5,100.00

23,200.00

o.oo %

9.67 %

2.22 %

0.37 %

0.11 %

o.52 %

Gjithsej 5,318,944.81 712,305.58 4,606,639.13 13.39%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

n tf*.. f.-rrr 8ru..kr
n 

'.*. 
lir.r'. X.rr. CrEhrir*d otrdr. lrirnr - PrttE Bdratrd

,l6010 5,318,944.81 712,305.68 4,606,639.13 1

0.00 %

5.68 %

o.41 %

0.3s %

0.o1 %

o.33 %

o.35 %

o.M%
0.07 %

o.21 %

Subvencionet per entitete publike+ulturore

Subvencionet per etinete jo publike

S ubve ncione pe r bujqe s i
Tmnsferc per pefitues undividual tjare-sub.

Qinja per raste sociale

Pagesat per shefuimet e vanimit
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 46,157.29 507,076.71 8.34%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Malhat e sherbimet

Pagat neto per7l,es /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontributi pe n sion al-Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al- P une dhene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tranzitore

0.00

36,109.82

1,978.98

2,'t97.99

88.84

2,503.56

2,197.99

865.00

215.11

0.o0 %

6.53 %

0.36 %

0.40 %

0.o2 %

o.45 %

0.40 %

0.16 %

0.04 %

1,161 ,099.00 1ss,169.32 1,005,929.68 ',13.360k

13100

13141

13620

13780

14050

13450

14230

14410

14022

13475

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhelimit zydarjasht vendit

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zyftare)

Katbunnte per vetura

Mimbajla e mobiljeve dhe paisjeve

S he tu ime,shtypje -jo m a tueti n g

Shpenzimet per informim publik

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyftare

Mimbajtja e ndedesave afariste

S igui mi F izik O bj ekteve

Shpenzimet komunale 205,805.59 21,268.31 184,537.28 10.33%

0.00

194.40

1,209.00

42.84

960.00

300.02

2,670.00

97,000.00

18.98

22,691.76

30,082.32

0.oo %

o.02 %

ojo %

o.oo %

o.08 %

0.03 %

0.23 %

8.35 %

o.oo %

'1.95 yo

2.59 %

13210

13220

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Teletoni - PTK me fatura

Page s at-ve n d imet gj yq so re

Shpenzimet kapitale

0.00

56.16

1,212.15

20,000.00

o.00 %

0.03 %

o.59 %

9.72 %

0.00 34't,146.00 0.OO %341,.146.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,261,284.59 222,594.92 2,038,589.67 9.84%

30.07.2025 LINK Software P zren Faqel/l

16310 2,261 222,594.92 2,038,689.67 9.84%
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Difercnca

Inspeksioni

Pagat 174,379.41 17, 2.A3 156,766.58 10.10 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pension a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al- Punedhe ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

12,693.97

1,042.54

838.72

6.08

1,058.65

838.72
'|, 134.15

o.oo %

7.28 %

0.60 %

o.48 %

o.oo %

0.61 %

0.48 %

0.65 %

80,000.00 0.00%80,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimil brenda vendit 0.00 %

Gjithsej 254,379.41 17,612.83 236,765.58 6.92%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

x. 2k 8-5,

Pirqindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

6619 254,379.41 17,512.83 236,766.58 6.92%

0.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejlorio PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 37,731.31 318,365.28 10.60%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11411

0.00

25,007.10

2,123.42

1,701.87

2.33

1,015.62

1,701.87

6,179.04

o.oo %

7.02 %

0.60 %

0.48 %

o.o0 %

o.29 %

o.48 %

1 .74 %

Pagat neto petmes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontri b uti pe nsion al- P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontihuti pe ns ion al- P unedh e ne si

Shfesa e vecanae per te zgjedhurit

Gjithsej 356,096.59 37,731.31 318,365.28 10.60%

30.07.2025 LINK Software Prizren

n Ff5tl . l(.l'ra Ic.nrl. . PriErd.
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'16910 356,096,59 37,731.31 318,36s.28 10.60
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Pre.i 01.06.2025 Deri 30.06.2025

\: L\3, )t 3o.qLJS

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,944.22 27,938.11 321,046.11 8.01%

1 1110

11111

11121

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-Punedhe ne si

0.00

22,457.14

2,698.82

65.02
'1,386.76

1,330.37

o.oo %

6.44 %

0.77 %

o.o2 %

o.40 %

0.38 %

r50,000.00 12,648.92 137,35t.08 8.43%

13141

13310

13320

13610

13620

13810

14020

14050

13950

13480

13445

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zyftarc)

Avans per para te gatshme

Mirmajtja e ndeftesave

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Rrcgjist.kercve

Sh pe nzi met e antars imit

Shefuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

99.47

2,561 .66

900.50

12.13

0.00

74.82

98.75

1,185.00

6,666.79

1,049.80

0.oo %

o.07 %

1.71 %

0.60 %

o.o't %

o.oo %

0.05 %

0.07 %

o.79 %

4.44 %

o.70 %

0.00 r,686,339.00 0.00%1,686,339.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 2,185,323.22 40,587.03 2,144,736.19 1.a6%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

163,301.s9 14,750.04 r48,551.55 9.03%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

11 ,805.20

783.53

702.40

38.'10

718.41

702.40

Mallnt e sherbime, 5,187,439.00 500,073.56 /1,687,355.44 9.64%

13100

13141

13460

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

S he hi me kontraktue se tje n

Shpenzimet komunale

0.00

104.00

499,969.56

0.00 %

o.oo %

9.64 %

500,000.00 64,858.61 435,r4r.39 12.97 %

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapihle

53,887.67

10,970.94

13,560,599.00 1,525,993.48 12,034,605.52

31110

31230

34000

31260

Ndedesat e banimit

Nde imi| nugeve

P age s at-ve ndi met gjy gj sore

Ujsjetbi

0.00

701,613.73

716,577.O2

107,802.73

0.00 %

5.'l? %

5.28 %

o.79 %

Gjithsej 19,411,339.59 2,105,675.69 17,305,663.90 10.85%

30.07.2025 LINK Software Prizren Foqel/1
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80'10

Pagat

19,411,339.59 2,105,675.69 17,305,663.90 10.85%

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurct perconale

Kontri b uti pe nsion a l- P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe ns ion al-Pune d h e n e si

o.0o %

7.23 %

0.48 %

0.43 %

o.o2 %

o.44 %

0.43 %

10.78 %

2.15 %

11.25 %
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Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 48,955.36 447,319.'.11 9.86%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes fsles se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe nsion al- P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

50,000.00

0.00

31,547.84

2,834.29

2,331.24

8.72

1,967.17

2,33'1.24

7,934.86

2,403.58

0.o0 %

6.36 %

o.57 %

0.47 %

o.oo %

0.40 %

0.47 %

1.60 %

47,596.42 4.81 %

13130

13141

13780

13143

13142

13954

0.00

450.00

682.65

167.73

973.20

130.00

0.o0 %

o.90 %

1 .37 %

o.34 %

1 .95 %

0.26 %

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Kahurante per vetura

Shpenzime tjen -udhtime zyftarc

S h pe nzi me tj e ra- akomodi mi

Kontollimi leknik

Shpenzimet kapitale 450,000.00 0.00 4s0,000.00 0.00%

31120 Ndeftesatadministrative afaiste 0.00 0.00 %

Gjithsej 996,274.47 51,358.94 944,915.53 5.16%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

18414 996,274.47 944,915.53 5.16%
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Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive

2-!i3-o, 30.of,'2fN:

egr!.clUe
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

52,47 4.40 4,015.81 48,458.59 7.6s%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al- P une d he ne si

0.00

3,191.47

189.33

191.23

10.73

241.82
'191.23

0.00 %

6.08 %

0.36 %

0.36 %

0.02 %

0.46 %

0.36 %

49,294.E9 1.41%50,000.00 705.1r

13130

13141

13820

14310

13143

13142

Subvencionet

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendil

Meditjet e udhetimit zy arjasht vendit

Avans per udhtime zydare

Drekat zydare

Shpenzime tjen -udhtime zydare

S h penzime tje ra- akom odi mi

0.00

368.00

-3,000.00

1,733.50

627.21

976.40

0.00

o.oo %

o.74 %

-6.00 %

3.47 %

1.25 %

1.95 %

608.22 0.OO%608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.oo %

Gjithsej 103,082.62 4,720.92 98,351.70 4.58%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

19s50

Pagat

103,082.62 4,720.92 98,361.70 4.58Yo
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtotia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 72,766.80 5,459.05 67 ,307 .74 7.50 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallftt e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhural personale

Konti b uti pe nsion al- P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontdb uti pe ns ion al-Pune d h e ne si

0.00

4,304.86

290.91

259.96

12.39

330.98

259.96

o.oo %

5.92 %

0.40 %

0.36 %

o.o2 %

0.45 %

0.36 %

243,500.00 20,345.66 223,t53.34 8.36%

13130

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

S he ft ime kontraktue se tje ra

Vendimet e Gjykatave

0.00

19,996.66

350.00

0.00

o.oo %

8.21 %

0.'t4 %

Subvencionet 80,319.55 80,319.56 0.00%

21120 Subvencionetperentitete publike-kulturore

Shpenzimet kapitale 430,577.41

0.00

113,160.96 317,416.45

o.o0 %

26.28 %

31230

31250

34000

32111

40,000.00

0.00

63,160.96

10,000.00

9.29 %

0.o0 %

14.67 %

2.32 %

Ndeftimi I m)geve

Kanalizimi

P age s at-ve ndi met gjy gj so rc
Sisfemet e u.,ires

Gjithsej 827,163.77 138,966.68 688,197.09 16.80%

30.07.2025 LINK Sottware Prizren Faqel/I

n.Fre. t Xmvlr trkirl . Prtorrdr
RrFlILr x..rt! Ii.r!r. c6rr.trd Orld.. Hrrrr - Bttlr. BJ.aFd

0 827,163.77 1 688,197.09 16.80 %



l- r.l

\--l
ii'J:::;;A : ICSOVES. FEt'rs"-:i,1 iili^: .l

KOSOVA CUiIIIURiYETi
Nomuna e lrirr.Dit . Opatin. Prirr(n

Prizren Ect.diycti
cj!ori. e lirarc.v.,. El6n.ftn. dh.. ZhvitrinirD

n.rrl&.. x.d.vf
n.rrre. Itolrr.} X{r!E C'8.1..hd

L'*tsrHhdr
Orxt!. Prit t - Pril,rr B.lr&.ri

Diretrorijrl .. :irrn.ii.. Eronohll! i ,
Mrliy.. Eloncni r. {rli,n6. ilsdcrlu

Nr "q! Dt slo7.gi
Periudha
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (%)

Zhvillim U,konomik

Pagat 53,872.09 2,378.51 51,493.58 4.42%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /stes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe n sion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al- P une dhene si

0.00

1,950.20

128.20
'l 13.26

5.66

67.93

1'13.26

0.00 %

3.62 %

o.24 %

o.21 yo

0.01 %

oj3 %

o.21 %

78,979.64 1.28 %80,000.00 1,020.36

13100

13141

13820

13470

13450

13143

13142

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Avans per udhtime zydare

Shehime teknike

S h e hime,shtypje -jo ma d<etin g

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Sh pe nzi me tj e m- akomod im i

Shpenzimet kapitale

0.00

240.00

-2,360.00

171.10

980.00

1,109.26

880.00

o.o0 %

o.30 %

-2.95 %

o.21 %

1.23 %

1.39 %

1.10 %

39,983.00 592,307.88 6.32%

31230

31510

31125

Ndertimi I fiugeve

Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision

Objektet memoiale

10,000.00

0.00

29,983.00

1 .58 %

0.00 %

4.74 %

Gjithsej 766,162.96 43,38't.87 722,781.09 5.66%

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

766,r 62.96 43,381.87 722,781.09 5.66% l

632,290.88



PUrIIA E I{CSovtS. REPT.IBLII{A XOSoljf,
I(OSOVA CUMHURiYITi

Nomuna . Prizrenit .otrltlnr Prirrci
Prirren B.l.diyecl

cjlrri!. rinircav... Elon.rira dt., Tlvirlinir
0ir.tror'Jrt zr :lirn.i,.. t.o6,,nrt t ll.zrr,

:,:.lry.. Errn!fti ,. 
'(rl.rBnr 

il!lrrlcie

x, 293-t,.1n.0(*3e

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 't61,87 4.41 11,380.16 150,494.25 7.O3%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimel

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ional-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P unedhene si

0.00

9,277 .00

566.35

541 .91

19.83

433.'16

541.9'l

o.oo %

5.73 %

0.35 %

o.33 %

o.o1 %

o.27 %

0.33 %

2',1,867 .47 0.60 %22,000.00 132.53

13130

14310

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Drckat zyrtarc

0.00

132.53

o.o0 %

0.60 %

Giithsej 183,874.41 11,512.69 172,361.72 6.26%

30.07.2025 LINK Sofrware Prizren Faqel/l

&FrE(.rX ryL Xcrs.hIrdIs
BrFIE I&r.B lfti.v. C-r-t$irrd o'adlr &tr - FrtrM BJ.lir.i

65050 183,874.41 1't,512.69 172,36',1.72 6.26%



ErFlEr r EE 'aR.FrEr firtc 1io.6i Cqf*ijrd
K-rr| . hil'.rii

ODrdE h.iD- - Prim B.l.a!.d

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

ii'irltriA i rcsovis * REPUBttKA x0s0\'i
KOSOVA CUMHURiYITI

Xomuna e Prizrenit . O!ltini trlrrsn
Prizren Bela.liyaal

i!orii G Fitrri..v... Etontfltir. dhr, rhYillrnit
bi!etroiijrt .. :l'r!r.ij.. l,.oriool,! I litr.l

l:.htc, ElorrDi t. ,(rlr:t r llraUklC

L

EcgE
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjcdis

Pagat 107,0s9.60 9,746.00 97,313.60 9.10%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimel

Pagat neto pemes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Ko n t ti b uti pe n s i o n a I - P u ntoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion a l-Pu ne d hen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

7,637.96

533.78

464.08
.15.95

563.20

464.08

66.95

0.00 %

7.13 %

0.50 %

o.43 %

0.01 %

0.53 %

o.43 %

0.6%

4s0,000.00 40,845.70 409,rs4.30 9.08%

13141

14020

14150

13445

14027

Meditjet e udhetimit zydatjasht vendit

Mimajtja e ndeft$ave

Qiraja per pedoime tjera hapsinore

She/time te veqanta

Mircmbajtja e objekteve kulturcre

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

27 ,077.27

5,950.55

4,631.38

3,'186.50

0.00

o.oo %

6.02 %

1.32 %
'l.03 %
0.71 %

54,566.20 0.00%

31120 Ndeftesatadministrative afadste 0.00 o.00 %

Gjithsei 61'r,625.80 50,591.70 561,034.10 8.27 %

LINK Sofrware Prizren Faqel/l

r.2\ f, :.-lootiZr

611,625.80 50,591.70 56r,034.10 A.27 yo

30.07.2025
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr .2a.3-r, 30 or.iS-

Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,709,433.00 41 1,990.94 4,297,442.06 8.75%

11 110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe nsion a l-P u ntoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontri b uti pe ns ion al-P unedhene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond
Shtesal Tnnzitore

0.00

290,509.72

24,748.79

19,618.92

849.98

767.24

18,605.64

19,618.92

36,84'1.'19

430.54

0.00 %

6.17 %

0.53 %

o.42 %

o.o2 %

o.o2 %

o.40 %

0.42 %

o.78 %

o.o1 %

1,986,248.00 286,511.14 1,699,736.86 ',14.42%

13100

13320

13503

13620

13630

13640

13780

13951

14010

14050

13470

13950

14410

14024

13475

13954

Shpenzimet komunale

o.o0

433.61

20,041.00

7,642.60

21,720.88

2,634.86

2,485.53

3,'l '13.00

18,710.00

4,708.00

2,330.70

75.00

180,000.00

16,503.40

6,082.56

30.00

o.o0 %

o.o2 %
't .o1 %

0.38 %

1 .09 %

0.13 %

o.13 %

0.16 %

o.94 %

o.24 %

o.12 %

0.o0 %

9.06 %

o.83 %

o.31 %

o.oo %

206,400.00 26,370.25 180,029.75 ,12.78 %

13210

13220

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Telefoni - PTK me fatura

P age s at-ve ndi met gjyqso rc

Shpenzimet kapitale

4,827.36

1,439.1 1

103.78

20,000.00

2.34 %

o.70 %

0.05 %

9.69 %

1,500,000.00 150,000.00 1,350,000.00 10.oo%

31110

34000

Ndeftesat e banimit

Pag e sat-v e n dimet gj ygj sore

0.00

150,000.00

Gjithsej 8,402,081.00 87 4,A72.33 7,527,208.67 10.4't %

30.07.2025 LINK Soffware Prizren Faqel/1

8,402,081.00 874,872.33 7 ,527,208.67 10.41 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimel tjera telefonike-V ala 900.

Kompjutera dei 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zyftare)

Fumizime mjeksorc

Fumizime pastimi
Karburante per vetura

Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Sheftime teknike

Rrcgjist.kereve

Vendimet e Gjykatave

Mircmbajtja e objekt Shendetsore

Siguimi Fizik Objedeve

Kontollimi teknik

o.o0 0/.

10.oo %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r,r, -,z!x.o, 30.g7.LS

eer!.crlE
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Pagat 382,566.00 35,449.03 347,',t16.97 9.27 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti b uti pe ns ion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontdbuti pe n sional-Pu ne dhen esi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

25,281.75

1,844.29

1,688.07

102.61

1,015.06
'1,688.07

3,829.18

o.00 %

6.6'.t %

0.48 %

o.44 %

o.o3 %

o.27 %

o.44 %

1.00 %

950,000.00 53,294.70 896,705.30 5.61%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13760 Dru

14020 Mimajtja e ndeftesave

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00

17,408.70

35,886.00

0.00

o.oo %

1.83 %

3.78 %

20,000.00 0.00%

13210 Shpenzimel e rrymes

Shpenzimet kapitale 585,000.00

0.00

10r,000.00 484,000.00

o.oo %

17 .26 %

31110

31120

34000

Ndedesat e banimit

Nde de sat ad m ini strativ e afa i ste

P ag$at-ve ndi m et gjygj so rc

31,000.00

50,000.00

20,000.00

5.30 %

8.s5 %

3A2 %

Gjithsei 1,937,566.00 189,743.73 ',|,747,822.27 9.79%

30.07.2025 LINK Software Prizren FoqeI/l

ShErbimet sociale

1,937 189,743.73 1,747,822.27 9.79%
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Komlrna c Prizt.nit '003tina P.irrcn
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

n Ff5... raE{.
nitlEr XDtrE ri.i.rr Cor.r9lid

D

Err.. . frt rrar
Orldl. rd,tn - P*t'u D.ararrd

Di.rtro:'irr rr Ilnrici,.. E.ono6'lu I r.rv0,
vrl,vr. ttononl r. ,(.l.,ttt rrc,lrlu

f!(-,1, .?o.o1.2S

Periudha
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtorit Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (o/o)

Kultur6 Rini dhc Sport

Pagat 180,102.41 16,110.36 163,992.05 8.95%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes r,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti bui pe n sion al-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P unedhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oEn

0.00
'r2,936.11

819.64

767.14

6.71

699.94

767.14

113.68

o.oo %

7.'.tB yo

0.46 %

0.43 %

o.oo %

o.39 %

o.43 %

0.06 %

1,081,841.63 103,254.47 978,587.16 9.54%

13130

13660

13820

14410

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Akomodim

Avans per udhtime zyftarc
Vendimet e Gjykatave

Shefuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

1,620.00

288.00

100,000.00

1,346.47

o.00 %

o.15 %

o.o3 %

9.24 %

0.12 %

31120

31 129

Nde fte s at admi n i stntive afariste

Fushat sportive

o.oo %

Giithsej 2,636,224.91 219,364.83 2,416,860.08 8.32%

30.07.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

2,636,224.91 2,4t6,860.08 8.32%85010

1,374,280.88 100,000.00 1,274,280.88 7.28%

0.00

100,000.00
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Ptrqindja e

shpenT (%)

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 18,905.62 't94,196.58 8.E7 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes lisres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pe nsion al- P untod

PeNoja e punes

Kontri buti pe n s ional-Pune d h e n e si

0.00

15,624.72

1,101 .49

900.28

378.85

900.28

o.o0 %

7.33 %

0.52 %

o.42 %

o.'tB %

0.42 %

6r,785.00 25,000.00 36,785.00 40.46%

21110

22202

0.00

25,000.00

o.oo %

40.46 %

Gjithsei 274,887.20 43,905.52 230,981.58 15.97 %

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqe I /1

57 274,887.20 43,905.52 230,981.58 15.97 %

Subvencionet per entitete pulblike

Tmnsfere per pefitues undividual tjere-sub.
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtotit PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,119,266.00 1,632,804.81 17,486,461.19 8.54%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n I ion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion a l-Pun e d hen esi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onri

0.00

1,294,598.66

82,394.3't

77 ,717.70

4,8'15.72

76,892.'18

77 ,717 .70

18,668.54

o.o0 %

6.77 %

o.43 %

0.41 %

o.o3 %

o.40 %

0.4't %

0.10 %

2,305,572.75 265,107.68 2,040,465.07 11.50 %

13100

13130

13141

13310

13410

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13640

13760

14040

14050

14310

13460

13470

13450

13140

14410

13143

14023

13511

0.00

63,146.00

104.00

946.30

975.00

7,814.00

999.00
'I,998.00

5,452.99

1 1,046.99
'12,59'l.9'1

2,864.95

4,496.40

2,970.00

't,297.OO

7,995.00

4,140.00

3,516.00

670.00

990.00

100,000.00

13.44

30,781.50

299.20

o.00 %

2.74 %

o.oo %

o.o4 %

o.o4 %

0.34 %

o.o4 %

o.o9 %

0.24 %

0.48 %

o.ss %

0.20 %

0.13 %

0.06 %

o.35 %

0.18 %

o.15 %

0.03 %

o.04 %

4.U%
o.00 %

1.U%
o.o1 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Sheftimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje deri 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Makine fotokopjue se

Paisje tjera

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftarc)

Fumizime pastdmi

Dru

Mirmbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drckat zydarc

She 6ime kontnktuese tjem

Shebime teknike

S he h ime,shupje -jo matueting

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tje.a -udhtime zydarc

Mi re mb ajtj a e shkollave

Pajisjet Spottive

Shpenzimet komunale 123,093.r0 6,291.34 116,801.76 5.11%

13210

13230

13250

Shpenzimet e trymes

Sh pe nzi met mbeturi n av e

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

0.00

4,382.34

1,909.00

o.o0 %

3.56 %
't.55 %

2,489,477.75 227,797.OO 2,251,680.75 9.15%

30.07.2025 LINK Software P.izren Foqel/2

24,037,409.60 2,1 21,905,408.77 8.87 %



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet
Pdrqindja e

Diferenca shienz (oto)

31110

31121

Ndeiesat e banimit

Objektet arsimore

0.00

227,797.OO

o.00 %

9.15 %

Gjithsej 24,037,409.60 2,132,000.83 21,905,408.77 8.87 %

30.07.2025 Faqe2/2LINK Software Prizren


